
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 12 октября 2021 года                                                                                   № 136 

 

О назначении на должность 

председателя Контрольно-

счетной палаты ЗАТО                             

г. Североморск 
 

 

Рассмотрев представление и.о. Председателя Совета депутатов ЗАТО                 

г. Североморск о назначении на должность председателя Контрольно-счетной 

палаты ЗАТО г. Североморск, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований», Уставом муниципального образования ЗАТО               

г. Североморск, Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

28.09.2021 № 130 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения 

кандидатур на должности председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты 

ЗАТО г. Североморск», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Назначить Шкода Елену Анатольевну на муниципальную должность 

председателя Контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.  

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 

самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                                        Е.И. Гордеева  

consultantplus://offline/ref=6C43A08051829C0B396494F64B8F88EC34290B40B1F6D79D84070593A989381A2933E9E67C2E2535D7D2DAD046A089352D41DA15D27185F9AFDE5DF64643M

